
Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Obsah
Vozík .......................................................................................2

Čerpadlo .................................................................................5

Ventilový blok .........................................................................7

Regulační a bezpečnostní blok ...........................................9

Regulace otáček..................................................................12

Pistole, tryska.......................................................................14

Turbo tryska, turbo kartáč, ohebná hadice

sací hadice ...........................................................................16

Číslo stroje ...........................................................................18

Automaticky přeloženo pomocí DEEP

RB 301
Seznam dílů 

27.01.2023

Francie, 

francouzština

kasumex.cz



Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Vozík

2Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Vozík

3Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 4749 790 2100 Podvozek 1

2 4749 791 3600 Kolo 2

3 4749 764 0500 Rychlé upevnění 2

4 4706 791 9200 Krytka 2

5 4749 791 7301 Zátka 2

6 4749 790 1700 Trubková rukojeť 1

7 4749 791 7300 Zátka 4

8 4749 792 3300 Šroub 2

9 4749 792 0100 Hvězdicové tlačítko 2

10 4749 790 5900 Ruleta 1

11 9008 318 1780 Šestihranná šroub M8x16 4

12 9330 630 0180 Podložka vějířová 8,4 4

13 9210 260 1100 Šestihranná matice M8 4

14 4749 791 2800 Kroužkový doraz 4

15 9291 021 0180 Podložka 8,4 8

16 9008 319 1750 Šestihranná šroub M8x12 8

17 4749 791 6500 Deska 1

18 4749 677 8700 Spojovací díl 1

19 9210 260 0758 Šestihranná matice 3/4" 1

20 4749 703 5900 Filtr 1

21 4900 500 0220 Připojovací díl 3/4" 1 22, 23

22 4716 709 0420 Těsnění 1

23 Těsnicí kroužek 1

24 4712 700 7300 Spojka pro hadici 3/4" 1 22

25 4749 503 0900 Svorka 16-27 2

26 4749 678 1100 Hadice 5/8"x740 mm 1

kasumex.cz



Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Vozík

4Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

27 4749 011 1800 Benzínový motor Honda GX 160 1

kasumex.cz



Čerpa

dlo

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 5Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Čerpa

dlo

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 6Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4749 701 2000 Příruba 1

2 9320 630 0180 Podložka Grower 8 4

3 9008 319 1780 Šestihranná šroub M8x16 4

4 4749 709 2101 Těsnicí kroužek 1

5 4749 760 8700 Nutace disku 1 6, 7

6 4749 518 0700 Kroužek 1

7 4749 705 1000 Podložka 1

8 4749 760 7000 Píst 3 9 - 11

9 Pružina 3

10 Svorka pružiny 3

11 Zajišťovací prstenec 3

12 4749 700 4000 Kryt čerpadla 1 13 - 17

13 9645 945 9011 O-kroužek 120,4x1,78 1

14 4749 708 5800 Závitová zátka 2

15 4749 700 2300 Závitová zátka 1

16 9045 319 1380 Válcový šroub M6x35 2

17 4749 709 2100 Těsnicí kroužek 1 3 kusy

18 4749 708 9801 Rozpěrný díl 1 3 kusy

19 4749 780 1700 Pouzdro 3 20

20 9645 945 7842 O-kroužek 30x2 1

21 4749 780 1600 Vysokotlaká miska 1 3 kusy

22 4749 708 9800 Rozpěrný díl 1 3 kusy

kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 7Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Ventilový blok

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 8Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4749 701 1200 Ventilový blok 1

2 4749 700 2301 Závitová zátka 4

3 4749 700 2300 Závitová zátka 1

4749 700 6200 Ventil 1 4 - 7

4 Ventil 3

5 9645 948 7545 O-kroužek 13,1x1,6 3

6 Ventil 3

7 9645 945 7565 O-kroužek 15x1,5 1

8 4749 701 3800 Pouzdro 1

9 9045 371 2560 Válcový šroub M10x100 3

kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 9Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 10Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4749 511 0100 Tělo 1

2 4749 510 0600 Závitová zátka 3

3 4749 760 8800 Vstřikovač 1

4 9645 945 7499 O-kroužek 9, 2x3 1

5 4749 764 2001 Spojovací díl 1 s regulací otáček

6 9045 319 1260 Válcový šroub M6x12 2

7 4749 513 0200 Spojovací díl 1

8 4749 512 0500 Manometr 1

9 9045 319 1860 Válcový šroub M8x30 2

10 4749 518 0100 Závitová zátka 1

11 4749 511 0300 Píst 1 12

12 9645 945 7555 O-kroužek 13,95x2,62 1

13 9645 945 7695 O-kroužek 22x3-NBR70 1

14 4749 513 0700 Dutá šroub 1

15 4749 510 0900 Bezpečnostní ventil 1

16 4749 518 0600 Podložka 2

17 4749 518 1000 Nastavovací šroub 1

18 4749 708 8600 Matice 1

19 4749 510 0200 Zpětný ventil 1

20 Hadice 6x2x800 mm 1

4749 701 6000 Hadice 6x2 mm x 1 m 1

21 4749 701 6600 Sací síto 1

22 4749 670 0100 Úhlová spojka 1 23, 24

23 Těsnicí kroužek 1

24 Stříbrný kroužek 1

kasumex.cz



Regulační a bezpečnostní 

blok

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 11Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

25 4749 764 2000 Spojovací díl 1 bez regulace

otáček

kasumex.cz



Regulace otáček

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 12Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Regulace otáček

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více 

položek

Poznámky

1 4749 510 0100 Tělo 1 2 - 5

4749 007 1000 Sada pístních těsnění 2 2 - 5

2 4749 518 1200 Kluzný kroužek 1

3 9645 945 7467 O-kroužek 6,6x2,4 1

4 4749 518 0601 Podložka 1

5 9456 621 1910 Pojistné kroužky 18x1 1

6 4749 518 0200 Pružina 1

7 4749 512 1600 Pouzdro 1

4749 007 1001 Sada těsnění pouzdra 1 8, 9

8 O-kroužek 1

9 Opěrný kroužek 1

10 9460 624 0400 Zajišťovací kroužek 4 2

11 4749 510 0101 Tělo 1 2 - 5, 12

12 9134 381 0650 Závitový kolík M4x10 1

13 9645 945 7848 O-kroužek 30,3x2,4 1

14 4749 180 1100 Kabel ovládání plynu 1 10

15 4749 182 2300 Pouzdro 1

16 4749 513 0201 Spojovací díl 1

17 4749 511 0301 Píst 1

18 4749 511 0200 Spojka 1

19 4749 519 0300 Těsnicí podložka 2

20 4749 520 0600 Vysokotlaká hadice 225 mm 1

21 4749 513 0202 Spojovací díl 1

22 4749 513 0500 Podpěra 1

23 9330 630 0140 Podložka vějířová 6,4 2

24 9008 319 1250 Šestihranná šroub M6x10 2

kasumex.cz



Pistole, kopí

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Pistole, kopí

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 15Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4925 500 1320 Pistole 1 2

2 4731 007 1055 Sada těsnění 1

3 4925 500 0944 Trubka 950 mm 1 4 - 10

4925 007 1052 Sada těsnění 1 4, 5

4 9645 945 7501 O-kroužek 9,3x2,4 1

5 Opěrný kroužek 1

6 4925 500 3810 Hlava výsuvného ramene 1 7 - 10

7 9645 945 7510 O-kroužek NBR ID=10,77 S=2,62 1

8 9645 945 7530 O-kroužek 12,37x2,62 1

9 9645 945 7659 O-kroužek 20,35 x 1,78 1

10 4900 502 0905 Ochranná krytka 1

11 4900 502 1031 Tryska 2505 1

12 4925 500 0805 Vysokotlaký hadice DN 8, 10 m 1 14 - 16

13 4925 500 0836 Vysokotlaký hadice DN 8, 20 m 1 14 - 16

14 9645 945 7520 O-kroužek 10,82x1,78 1

15 9652 945 1613 Opěrný kroužek 11,7–14,5 x 1,2 1

16 9645 945 7659 O-kroužek 20,35x1,78 1

kasumex.cz



Turbo tryska, Turbo kartáč, Ohebná sací hadice

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 16Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Turbo tryska, Turbo kartáč, Ohebná sací hadice

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 17Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 4925 500 1610 Turbobuse 055 1 2 - 6

4925 007 1052 Sada těsnění 1 2, 3

2 9645 945 7501 O-kroužek 9,3x2,4 1

3 Opěrný kroužek 1

4 4900 500 1651 Turbodmychadlo W11 055 1 5, 6

5 4900 502 0912 Krytka 1

6 9636 815 0915 Těsnicí kroužek 10x14x1,5 1

4900 007 1006 Sada pro opravu turbodmychadla 055 1

7 4925 500 3000 Turbokartáč 1 2, 3, 8

8 4900 500 3101 Hlavice kartáče 1

9 4900 500 3102 Hlavice kartáče 1 dlouhá

10 4900 504 0500 Náhradní kartáč z přírodních materiálů 1

11 4925 500 0500 Ohebná sací hadice 3 m 1 12 - 14

12 4900 501 0900 Síto 1

13 9291 021 0120 Podložka 5,3 3

14 9041 216 0950 Válcový šroub M5x10 3

kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18Automaticky přeloženo pomocí DEEP kasumex.cz



Číslo stroje

Seznam dílů RB 301, 27.01.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19Automaticky přeloženo pomocí DEEP

# Číslo dílu Popis Množství Obsahuje 

jeden nebo 

více článků

Poznámky

1 Umístění čísla stroje 1

kasumex.cz


